L —— )

Wi BEEF » s

05 MANZ - sy RIND
S RUNDVLEES - cod BUEY

almo nature

Daily

au Beeuf N
almo nature
Disponible également: avec Agneau et Pommes de Terre  avec Poulet et Petit Pois
avec Veau et Carottes  avec Boeuf et Pommes de Terre  avec Cabillaud et Haricots Verts ! FU nd Ell_/ ione

avec Dinde et Courgettes  avec Poisson Blanc et Riz  avec Poulet, Jambon et Fromage
avec Dinde et Courgette au Poulet alaDinde auPorc

Adulte 1 an et +

= 100?"

)-Q\.._ -

400 g N

Les recettes Daily sont préparées avec des ingrédients adaptés a I'alimentation pour animaux. Ce sont des aliments complets qui satisferont les golts de nombreux chiens
adultes grace a la variété des ingrédients : viande et abats. Avec les recettes Daily, vous avez la garantie de bénéficier d'une alimentation de qualité Almo Nature, a un prix
encore plus avantageux ! Toutes les recettes sont exemptes de colorants ou de conservateurs chimiques. La boite de conserve en étain, ainsi que I'étiquette en papier, sont
toutes deux recyclables et peuvent étre réutilisées comme matiére premiére pour d'autres emballages si elles sont éliminées correctement. Daily - recettes en patée avec de
savoureux morceaux - est disponible en boites de 400 g. Almo Nature est la marque militante dont la Fondation Capellino est propriétaire a 100%.

Grain
Free

Gamme

Daily

Pays d'origine
FR

Constituants analytiques (%)
Protéine Brute
Cellulose Brute
Matiéres Grasses Brutes
Cendres Brutes
Humidité

Valeur énergétique

Caractéristiques du paquet
Type d'emballage
Hauteur (cm)
Largeur (cm)

Longeur (cm)

Caractéristiques d'emballage

Nombre de piéces par
carton

Poids carton (kg)

Nombre de cartons par
palette

Hauteur palette(cm)

Nombre de carton par
couche

Nombre de couches
Carton: coté long(cm)
Carton: coté court(cm)

Carton: hauteur(cm)

8,5
0,5
6,5

2

82
902 kcal/kg

Can
10.6
7.5
7.5

24

72

146.5

12
45
29.5

11

Plateau avec du

Type d'emballage(ct)

film

thermorétractable

Gluten
Free
Nom produit Type Contenu
au Beeuf Humide 4009
Code produit EAN Bar code
170 8001154123807 18001154123804

Composition

Viandes et sous-produits animaux* 60% (boeuf* 4%), substances minérales, romarin* 0,02%. *Ingrédients d'origine naturelle.

Additifs (par kg) - additifs nutritionnels : vitamine D3 200 Ul, iode 0,2 mg (iodure de potassium), manganése 0,8 mg (oxyde de
manganése (Il)), zinc 18 mg (sulfate de zinc monohydraté). Additifs technologiques : gomme cassia 2,6 g.

Ration journaliére indicative

6 Chien adulte 5 kg : 85 g humide + 65 g croquettes // Chien adulte 10 kg : 150 g humide + 120 g croquettes
// Chien adulte 20 kg : 150 g humide + 210 g croquettes // Chien adulte 40 kg : 150 g humide + 380 g
croquettes

= Conservation et dluo

B Aprés ouverture, a conserver au réfrigérateur et a consommer de préférence dans un délai de 24 heures.
DLUO: 24 Mois.

@ Langues sur l'etiquette
Italien, Allemand, Frangais, Anglais, Néerlandais, Espagnol, Polonais, Russe.

Package Disposal

La boite de conserve en étain, ainsi que I'étiquette en papier, sont toutes deux recyclables et peuvent étre
réutilisées comme matiére premiére pour d'autres emballages si elles sont éliminé

Donnéés du fabricant

Q Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia
¢’ almonature.com


https://www.almonature.com

	Daily
	au Bœuf


