

Daily au Bœuf

Disponible également: avec Agneau et Pommes de Terre avec Poulet et Petit Pois

avec Veau et Carottes avec Bœuf et Pommes de Terre avec Cabillaud et Haricots Verts avec Dinde et Courgettes avec Poisson Blanc et Riz avec Poulet, Jambon et Fromage



Adulte 1 an et + Complète





almo nature

Fondazione

Capellino

Les recettes Daily sont préparées avec des ingrédients adaptés à l'alimentation pour animaux. Ce sont des aliments complets qui satisferont les goûts de nombreux chiens adultes grâce à la variété des ingrédients : viande et abats. Avec les recettes Daily, vous avez la garantie de bénéficier d'une alimentation de qualité Almo Nature, à un prix encore plus avantageux ! Toutes les recettes sont exemptes de colorants ou de conservateurs chimiques. La boîte de conserve en étain, ainsi que l'étiquette en papier, sont toutes deux recyclables et peuvent être réutilisées comme matière première pour d'autres emballages si elles sont éliminées correctement. Daily - recettes en pâtée avec de savoureux morceaux - est disponible en boîtes de 400 g. Almo Nature est la marque militante dont la Fondation Capellino est propriétaire à 100%.





Gluten Free

Gamme	Nom produit	Type	Contenu
Daily	au Bœuf	Humide	400 g
Pays d'origine	Code produit	EAN	Bar code
FR	170	8001154123807	18001154123804

Constituants analytiques (%)

Protéine Brute	8,5
Cellulose Brute	0,5
Matières Grasses Brutes	6,5
Cendres Brutes	2
Humidité	82
Valeur énergétique	902 kcal/kg

Caractéristiques du paquet

Type d'emballage	Can
Hauteur (cm)	10.6
Largeur (cm)	7.5
Longeur (cm)	7.5

Caractéristiques d'emballage

Type d'emballage(ct)

Nombre de pièces par carton	24
Poids carton (kg)	11.4
Nombre de cartons par palette	72
Hauteur palette(cm)	146.5
Nombre de carton par couche	6
Nombre de couches	12
Carton: côté long(cm)	45
Carton: côté court(cm)	29.5
Carton: hauteur(cm)	11
	Plateau avec du

thermorétractable

Composition

Viandes et sous-produits animaux* 60% (boeuf* 4%), substances minérales, romarin* 0,02%. *Ingrédients d'origine naturelle.

Additifs (par kg) - additifs nutritionnels : vitamine D3 200 UI, iode 0,2 mg (iodure de potassium), manganèse 0,8 mg (oxyde de manganèse (II)), zinc 18 mg (sulfate de zinc monohydraté). Additifs technologiques : gomme cassia 2,6 g.

Ration journalière indicative



Chien adulte 5 kg: 85 g humide + 65 g croquettes // Chien adulte 10 kg: 150 g humide + 120 g croquettes // Chien adulte 20 kg: 150 g humide + 210 g croquettes // Chien adulte 40 kg: 150 g humide + 380 g croquettes



Conservation et dluo

Après ouverture, à conserver au réfrigérateur et à consommer de préférence dans un délai de 24 heures. DLUO: 24 Mois.



Langues sur l'etiquette

Italien, Allemand, Français, Anglais, Néerlandais, Espagnol, Polonais, Russe.

Package Disposal

La boîte de conserve en étain, ainsi que l'étiquette en papier, sont toutes deux recyclables et peuvent être réutilisées comme matière première pour d'autres emballages si elles sont éliminé

Données du fabricant



Almo Nature Benefit S.p.A. P.zza dei Giustiniani 6, 16123 Genova, Italia

almonature.com